Antandros: M. 13, 628 profuga per aequora classe fertur ab Antandro.

Ante (adv.), **B 1 a:** F. 5, 436 nigras accipit ante fabas; M. 7, 459 a. tamen bello vires acquirit amicas; T. 3, 14, 27 quod quicumque leget . . . aestimet a., compositum quo sit tempore; H. 5, 128 illam de patria Theseus . . . abstulit a. sua; A. 3, 136 speculum consulat ante suum; M. 1, 487 dedit hoc pater a. Dianae (H. 19, 104; M. 7, 46; 12, 378; 13, 557; P. 1, 1, 16; F. 2, 129; 3, 560; 4, 214; 334; 5, 288); S. 56 quae dicit vobis, dixerat a. mihi (A. 3, 49); A. 1, 50 a. frequens, quo sit, disce, puella loco; M. 14, 614 post hunc Capetusque Capysque, sed Capys a. fuit (A. 3, 3, 2; H. 7, 112; A. 1, 120; 2, 442; M. 1, 739; 11, 254; 15, 184; 256; T. 1, 6, 31; 4, 10, 30; P. 1, 10, 26; 4, 8, 54; F. 5, 198; 6, 88; 168; 265; 302); A. 3, 458 quos faciet testes, fecit et a., deos; M. 2, 524 Argolica quod in a. Coronide fecit; 11, 415 consilii tamen a. sui, fidissima, certam te facit; H. 15, 157 si reddenda fores, aliquid tamen a. tulissem; A. 1, 8, 68 quod det, amatorem flagitet a. suum; M. 7, 655 mores, quos a. gerebant; 12, 107 'quasque' ait 'a. habuit vires'; P. 1, 2, 141 inque suis habuit matertera Caesaris a.; T. 1, 1, 96 a. tamen pauca loquatur; T. 2, 538 bucolicis iuvenis luserat a. modis; F. 6, 178 nec tellus captas miserat a. feras; P. 1, 2, 116 Caesaris haec animum poterat audita movere, movissent si tamen a. tuum; M. 10, 623 cur tamen est mihi cura tui, tot iam a. peremptis? 9, 504 aut hoc si nequeo, peream, precor, a. toroque mortua componar; S. 203 abstulit omne Phaon, quod vobis a. placebat; H. 17, 135 quod mihi non esset, nisi sic iter, a. querebar; T. 5, 4, 6 nec qua signabar, ad os est a., sed ad madidas gemma relata genas; F. 1, 271 a. tamen madidis subieci sulphura venis; H. 19, 5 quid pudor a. subit? A. 3, 14, 10 opposita populum submovet a. sera; A. 2, 589 quod a. tegebant, liberius faciunt; M. 5, 450 tosta quod texerat a. polenta; T. 1, 3, 87 sic et tentaverat a.; M. 14, 555 quasque a. timebant, illas virgineis exercent lusibus undas; J. 126 spiritus artus deserat et longa torqueat a. mora; A. 3, 10, 7 a. nec hirsuti torrebant farra coloni; M. 1, 442 nunquam talibus armis a. nisi in damis

capreisque fugacibus usus; J. 269 cui casus a. futuros Telemus Eurymides vaticinatus erat; M. 15, 591 a. tamen paëali cornua lauro velat; 11, 61 quae loca viderat a.; P. 2, 8, 13 Caesareos vidi vultus ut a. videbam; T. 3, 4, 67 ante volebatis versibus in nostris nomina vestra legi; A. 3, 3, 6 candida, candorem roseo suffusa rubore, a. fuit (M. 2, 534); A. 3, 7, 70 sum pollicites captus et a. tuis; H. 1, 44 at bene cantus eras et memor a mei; T. 3, 4, 33 ingenium fregere meum mala, cuius et a. fons infecundus parvaque vena fuit; M. 13, 920 a. tamen mortalis eram; P. 3, 4, 12 quibus ingenium longi minuere labores, aut etiam nullum forsitan a. fuit; T. 5, 12, 29 fuerim cum parvus et a.; F. 2, 48 primus, ut est, Jani mensis et a. fuit; T. 5, 1, 40 simque, quod a. fui; F. 5, 222 unius tellus a. coloris erat; 1, 94 lucidior visa est, quam fuit a. domus (T. 5, 12, 22; P. 2, 1, 4; 3, 1, 50; 98);

b: M. 15, 281 a. bibebatur, nunc quas contingere nolis, fundit Anigrus aquas; T. 4, 1, 25 hoc ipso nunc aequa, quod obfuit a.; F. 1, 234 Tuscum rate venit in amnem a. pererrato falcifer orbe deus; 3, 457 nunc fruitur caelo, quod pinnis a. petebat; H. 3, 87 arma cape, Aeacide, sed me tamen a. recepta; 10, 44 tunc denique fleui: torpuerant molles ante dolore genae; F. 4, 348 templi non perstitit auctor; Augustus nunc est; a. Metellus erat; M. 4, 659 quod caput a. fuit, summo est in monte cacumen; R. 10 quod nunc ratio est, impetus a. fuit; F. 6, 404 Curtius ille lacus nunc solida est tellus, sed lacus a. fuit; M. 14, 832 dignissima tanti a. fuisse viri, coniunx nunc esse Quirini; T. 3, 2, 10 quique fugax rerum et impatiens a. laboris eram, ultima nunc patior; 5, 2, 3 corpusque, quod a. laborum impatiens nobis invalidumque fuit, sufficit; A. 3, 113 simplicitas rudis a. fuit, nunc aurea Roma est; M. 5, 571 sol, qui tectus aquosis nubibus a. fuit, victis e nubibus exit; 10, 107 nunc arbor, puer a. deo dilectus ab illo; J. 630 comites Rhesi tunc necis, ante viae;

A. 1, 6, 36 a. vel a membris divider ipse meis; 7, 23 a. meos umeris vellem cecidisse lacertos; H. 16, 220 terra, precor, vultus obruit a. meos;

2 a: R. 402 ineas quamlibet ante, velim;

b: P. 2, 1, 25 cum multis lucibus a. fuderit assiduas nubibus auster aquas; F. 1, 217; placidis ita rursus ut a. clavigerum verbis alloquor ipse deum (H. 17, 13; 20, 84; M. 2, 586; 9, 323; 11, 148; P. 3, 3, 16; 4, 2, 15); A. 3, 11, 32 non ego sum stultus ut a. fui (3, 7, 60; H. 8, 22; S. 18; A. 1, 407); H. 16, 2 servarem numeros sicut et a. probae; M. 3, 403 luserat hic nymphas, sic coetus a. viriles; 2, 448 vix oculos attollit humo, nec ut ante solebat, iuncta deae lateri nec toto est agmine prima (F. 2, 221); H. 8, 54 iuguloque Aegisthus aperto tecta cruentavit, quae pater a. tuus (13, 74 [statt ante bei Ehwald ipsa, v. 74 f. fehlen in PG]; M. 8, 255); F. 6, 171 aliturque cibus, quibus a. solebat; H. 4, 69 tunc mihi praecipue, nec non tamen a. placebas.

Antequam (154 ff.) II: M. 4, 317 nec tamen ante adiit . . . , quam se composuit (3, 274);

3: T. 4, 6, 37 nos quoque, quae ferimus, tulimus patientius a. quam mala sunt longa multiplicata die;

II I: F. 4, 387 a. tamen, quam summa dies spectacula sistat, ensiger Orion aequore mersus erit (vgl. H. 12, 87; M. 3, 391; 15, 419; T. 5, 6, 20; P. 2, 11, 5); H. 15, 153 a. recessisset caput hoc cervice cruenta, quam tu de thalamis abstraherere meis; M. 9, 534 a. nec cognita Byblis ante forem, quam spes votorum certa fuisset. (Die Citate 156, 61: A. 1, 6, 36; 7, 23 gehören zu ante, adv.)